
Anpfiff in der Südkurve
Wenn der FC Bayern spielt, dann wird ein Keller in Hohenrode zum Fußballtempel

Salzgitter. Ganz Fußball-
deutschland schaut an diesem
Samstag nach München, wo der
FC Bayern die Borussen aus
Dortmund zum Spitzenspiel in
der Bundesliga empfängt. Auch
in einem Keller in Hohenrode
läuft derFernseher.Die „Südkur-
ve“, die sich eigentlich nur zu den
Champions-League-Terminen
des Meisters trifft, lässt sich die-
sen sportlichen Leckerbissen
nicht entgehen.
„Wir sind an dem Abend nur

eine kleine Runde“, sagt Präsi-
dent Martin Exner, der seit 2015
regelmäßig Familienangehörige
und Freunde in seine Kellerbar
einlädt. Eines ist ihnen allen ge-
mein: Sie sind Bayernfans und
zelebrieren die Auftritte ihres
Lieblingsteams in Europa nicht
nur mit frischem Bier. Bei den
Heimspielen wird Leberkäs,

Weißwurscht, Krautsalat, Bre-
zeln, Radi,Wurstsalat undObaz-
da aufgetischt, müssen die Bay-
ern auswärts ran, gibt es engli-
schesToast, griechischenAuflauf
oder spanischen Schinken.
Nach dem erfolgreichen Ach-

telfinale gegen PSG schien alles
in Butter, allerdings hat der spek-
takuläreTrainerwechsel beimso-
genannten FC Hollywood auch
die Südkurve etwas verunsichert.
Dass Thomas Tuchel ein erfolg-
reicher Coach ist, daran hatMar-
tin Exner keine Zweifel. Nur die
Art und Weise, wie der Vorgän-
ger geschasst wurde, gefiel weder
ihm noch seinen Mitstreitern.
Das wird die Runde aber nicht

davon abhalten, die kommenden
Duelle auf der 2,70-Meter-Lein-
wand und mit Dolby-surround-
System zu verfolgen. Der Keller
wird nach demAnpfiff zumFuß-

balltempel. Sportdirektor Dirk
„Zwiebel“ Knoblauch hat den
Zugang zu den gängigen Pay-

TV-Sendern, schleppt immer
den Receiver ran. Damit die
Übertragung klappt, ließ sich

MartinExner extraW-Lan inden
Keller legen. Gelegentlich kom-
men auch Gäste in die Südkurve.
Zuletzt war der ehemalige NFV-
Präsident Günter Distelrath da-
bei, als die Bayern das Pariser
Topteam aus demWeg räumten.
Die weiteren Termine stehen

schon fest. Erst das Pokalviertel-
finale am 4. April gegen den SC
Freiburg, danachgeht esweiter in
der Champions League. Am
11. April und 19. April wird der
Tisch gedeckt für die Matches
gegen Manchester City um
Superstürmer Erling Haaland. In
der Südkurve ist die Freude groß.
„Das aktuelle Los ist super“,
schwärmt Martin Exner, „wir
müssen gefordert werden.“
Er darf in der Wir-Form spre-

chen, immerhin gehört er schon
mehr als 28 Jahre demFCBayern
an.

Freuen sich über den Bayern Sieg gegen PSG: vorne sitzen Dirk
„Zwiebel“ Knoblauch, Christian Nagel, Mario Exner, Felix Exner
und Lasse Nagel, dahinter sind Lukas Exner, andré thölen, Sieg-
fried Knoblauch, Karsten Siemens, Martin Exner, Günter Distel-
rath und alfred Schiller. Foto: Privat
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Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.11) zzgl. € 3.90
Pfand

10.99

9.99
Feldschlößchen Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01) zzgl. € 3.90
Pfand

Glasflasc
hen Glasflasc

hen
+ 50

Zusatz -Punkte
entspricht rechnerisch

€ 14.49

14.99 7.50

4.49

0.88 9.99 2.6610.49

3.99

8.99

14.99
Bad Harzburger
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30
Pfand

Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand

beckers bester
Frühstücks-Vitamine oder
versch. Apfelsäfte
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1.25) zzgl. € 2.40 Pfand

Rotkäppchen Sekt
o. Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.55)

Red Bull
Energy Drink
versch. Sorten
0,25 l Dose
(1 l = € 3.52)
zzgl. € 0.25 Pfand

Jägermeister
Kräuterlikör
35% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.99)

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.50) zzgl. € 3.30
Pfand

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30
Pfand

Johnnie Walker
Red Label
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Veltins
Helles Pülleken
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.89) zzgl. € 3.42
Pfand
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